



Opublikowane na: Mława (mlawa.pl)

Autor: admin_vobacom

Zapraszamy na jarmark i lodowisko, do biblioteki i muzeum

Publikowane od
15.12.2023 09:14:12



Swoje podwoje otwieraj? dla mieszka?ców i go?ci biblioteka, muzeum oraz lodowisko. Zapraszamy te? na pe?en atrakcji Jarmark Bo?onarodzeniowy. Do zobaczenia w M?awie!

W weekend 16-17 grudnia na Starym Rynku w Mławie odbędzie się Jarmark Bożonarodzeniowy. Zapraszamy na wydarzenie, które może przynieść ci radość zarówno najmłodszym, jak i dorosłym. to również świetna okazja, dla wszystkich osób, które chciałyby skorzystać z możliwości ci sprzedać swoich produktów na tego typu imprezach. Szczegóły – [TUTAJ](#).

Od 18 grudnia otwarta dla czytelników (i nie tylko) będzie Miejska Biblioteka Publiczna przy ul. 3 Maja 5. Zapraszamy w **poniedziałki, wtorki, środy i piątki w godz. 11:00-18:00 (czwartek – dzień wewnętrznym).**

Do 13 lutego 2024 r. w Muzeum Ziemi Zawkrzeskiej w Mławie można oglądać **wystawę „Słowo w walce o wolność”** otwartą w związku z przypadającą 13 grudnia rocznicą wprowadzenia stanu wojennego w Polsce. Ekspozycja została przygotowana i po raz pierwszy zaprezentowana w grudniu 2021 r. w Powiatowej Bibliotece Publicznej w Ciechanowie. Jej pomysłodawcą i głównym realizatorem był dyrektor tej placówki Lech Zduńczyk, przed stanem wojennym członek Niezależnego Zrzeszenia Studentów Uniwersytetu Warszawskiego, a po jego wprowadzeniu działacz podziemnych struktur i kolporter wydawnictw drugiego obiegu. Więcej informacji – [TUTAJ](#).

Do końca lutego na terenie Miejskiego Ośrodka Sportu i Rekreacji w Mławie jest do dyspozycji mieszkańcy i odwiedzających nasze miasto gości **kryte lodowisko**. Od poniedziałku do piątku zapraszamy w godzinach 14.00-21.00, w weekendy, dni wolne, ferie i świąta od 9.00 do 21.00. Szczegóły – [TUTAJ](#).

Cały czas do wspólnego rekreacyjnego biegania (nie na wyścigi) w ramach **spotkania z cyklu „Biegaj w Mławie”** zachęca Miejski Ośrodek Sportu i Rekreacji w Mławie. Treningi są organizowane **w soboty o 9:00** na powietrzu lub w obiektach zamkniętych – o miejscu najbliższego spotkania organizatorzy informują [TUTAJ](#). Zajęcia są prowadzone pod okiem wykwalifikowanych trenerów.

oprac. KN

fot.: zbiory prywatne

Adres źródłowy: <https://mlawa.pl/arttykul/zapraszamy-na-jarmark-i-lodowisko-do-biblioteki-i-muzeum>